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Ügyszám: 11/2-5/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Öcs község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. június 6-án 18.00. órakor 
megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Faluház, Öcs 
 
Jelen vannak:  Mészáros Tamás polgármester  
    Taschner Lászlóné alpolgármester 
    Szöllősi Tibor önkormányzati képviselő 
    Kelemen László önkormányzati képviselő 
    Mészáros Zsuzsanna önkormányzati képviselő 
     
    Összesen: 5 fő képviselő-testületi tag 
 
 
Valamennyi napirendi pont tárgyalásánál jelen vannak: 
Dr. Jáger László címzetes főjegyző 
Farkasné Barka Andrea jegyzőkönyvvezető 
 
Mészáros Tamás 
 
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület tagjai közül 5 fő 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 
 
A rendkívüli ülés összehívásának indoka a korábban társulási formában ellátott önkormányzati 
feladatokra vonatkozó döntés határideje 2013. június 30.  
 
Napirend megállapítása 
 
Mészáros Tamás 
Szavazásra teszi fel a napirend elfogadását. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendjét elfogadja és meghozza az alábbi határozatát: 
 
    32/2013.(VI.6.) Kt. határozat 

 
Öcs község Önkormányzata Képviselő-testülete ülésének 
napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
1. Szociális feladatok ellátása 2013. július 1. napjától 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 
2. Új Atlantisz Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 
Megállapodásának felülvizsgálata 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
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Napirend 
 
1.  Szociális feladatok ellátása 2013. július 1. napjától  
    Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
    
 
Mészáros Tamás  
 
Felkéri a jegyzőt a szóbeli ismertetésre. 
 
Dr. Jáger László 
 
Öcs község vonatkozásában a családsegítő és gyermekjóléti szolgáltatás szakfeladat önálló 
megszervezése nem áll rendelkezésre elég idő. Ajka város szerződés alapján vállalni tudja a 
feladatok ellátását a normatíván felül felmerülő költségek megtérítése ellenében. 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a javaslat elfogadását. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát: 
 
 

 
33/2013. (VI.6.) Kt. határozat 
Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a családsegítés, ház gondozás, 
gyermekjóléti szolgáltatás, mint szociális és 
gyermekjóléti alapfeladatok vonatkozásában 
feladatátvállalási szerződést köt Ajka Város 
Önkormányzatával. A képviselő-testület vállalja, 
hogy Ajka Város Önkormányzat részére a 
feladatellátás tényleges költsége és a normatív 
támogatás különbözetét megtéríti.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 
a megállapodás aláírására és utasítja, hogy a 
feladatellátás fedezetét a költségvetési rendelet 
módosításában szerepeltesse. 
  
Felelős:           polgármester 
Határidő:       2013. június 30. 

 
 

2. Új Atlantisz Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának felülvizsgálata  
       Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 
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Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
    

34/2013. (VI.6.) Kt. határozat 
 
1. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Új 

Atlantisz Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megálla-
podását 2013. június 30. napjával felmondja. A képviselő-
testület a társulás megszűntetésével egyetért. 
 

2. Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete tudo-
másul veszi, hogy az Új Atlantisz Többcélú Kistérségi Tár-
sulás általános jogutódja Ajka Város Önkormányzata lesz, 
azzal, hogy helytállási kötelezettsége a társulás megszűné-
sével egyidejűleg rendelkezésére bocsátott pénzügyi forrá-
sok erejéig terjed, kivéve a bölcsődék és közoktatási in-
tézmények infrastrukturális fejlesztése, valamint közösségi 
buszok beszerzésének támogatás igénybevételének részle-
tes feltételeiről szóló 1/2010 (I.19.) ÖM rendelet felhívása 
alapján beszerzett közösségi busz pályázata, melynek álta-
lános jogutódja Magyarpolány Község Önkormányzata. 
 

3. A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a társu-
lás végelszámolását az Új Atlantisz Többcélú Kistérségi 
Társulás 12/2013. (VI.05.) TT. számú határozatával feljo-
gosított polgármesterek (Halimba község és Ajka város 
polgármestere) előterjesztésének kézhezvételét követő 30 
napon belül terjessze be a képviselő-testület ülésére. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: 1-2 pontra 2013. június 30. 
 3. pontra: 2014. január 31.  

 
     
Megköszöni a képviselők részvételét és az ülést 18.10 órakor bezárja. 
 
 
      K.m.f. 
 
 
 
         Mészáros Tamás        dr. Jáger László 
  polgármester                 címzetes főjegyző 
 
 
  
             
    


